[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	62

	пгт. Октябрьское

Об утверждении графика

приема избирателей

на 2 полугодие 2013 года
В соответствии с частью 2 статьи 13 Регламента Думы Октябрьского района:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Октябрьского района                    на 2 полугодие 2013 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы Октябрьского района от 09.01.2013                  № 1 «Об утверждении графика приема избирателей на 1 полугодие 2013 года».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района В.Г. Новицкого.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

Н.В. Хромов
Приложение

к постановлению главы Октябрьского района

от «04» июня 2013 года № 62
График приема избирателей депутатами Думы Октябрьский района четвертого созыва на II полугодие 2013 года.

	№  избир.

округа
	ФИО

депутата
	Поселок
	Место приема
	Часы  приема
	Дни недели
	Контактный телефон

	2
	Новицкий Владимир Григорьевич
	сп. Перегребное

д. Чемаши
	Администрация сп. Перегребное

Чемашинская СОШ
	17.00 – 19.00

17.00 – 19.00
	Последний вторник месяца

Последняя пятница месяца
	Раб: (34678) 28-021

	3
	Маевский
Олег Владимирович
	сп. Перегребное

	КСК в сп. Перегребное
	15.00 – 16.00
	Каждый четверг
	Раб: (34678) 38-2-70

	4
	Кологрив
Сергей Аркадьевич
	гп. Андра
	Администрация гп. Андра
	14.00 – 16.00
	Первый четверг месяца
	Раб: (34678) 28-001

	5
	Собянин
Денис Русланович
	гп. Октябрьское

с.Кормужиханка

с. Большой Камень
	Администрация гп. Октябрьское

Средняя школа

Сельский клуб
	15.00 – 18.00
	Последний четверг месяца

По предварительному согласованию по телефону

По предварительному согласованию по телефону
	8-904-884-00-30

	6
	Скрябин Владимир Петрович
	гп. Октябрьское
	Администрация гп. Октябрьское
	17.00 – 19.00
	По предварительному согласованию по телефону
	8-908-885-72-62

	7
	Забувайло Ираида Павловна

	п. Большой Атлым
п. Малый Атлым
п.Комсомольский
п. Заречный
с. Сотниково
	Больше – Атлымский ФАП

Малоатлымская участковая больница

Малоатлымская участковая больница

Малоатлымская участковая больница

Больше – Атлымский ФАП
	11.00 – 13.00

15.00 – 17.00

15.00 – 17.00

15.00 – 17.00

11.00 – 13.00
	4 четверг месяца

4 суббота месяца

4 суббота месяца

4 суббота месяца

4 четверг месяца
	Раб: (34678) 2-24-94

	8
	Юдин
Сергей Александрович
	сп. Карымкары

с. Горнореченск

с. Большие Леуши
	Карымкарское ЖКХ, ул. Ленина, дом 59

Контора ЖКХ

ул. Гаражная, 17 (кабинет зам. главы)
	14.00 – 17.00

14.00 – 17.00

15.00 – 18.00
	20 числа каждого месяца

22 числа каждого месяца

24 числа каждого месяца
	Дом: (34678)2-31-14

	9
	Пузанов
Андрей Валерьевич
	гп. Талинка

с. Каменное

с. Пальяново
	гп. Талинка, Центральный мкр.,           д. 6, каб. 12
	 12.00-17.00
	Понедельник
Среда

Пятница
	8-950-531-19-86
Тел. помощника депутата

	10
	Айдаков Константин Александрович
	гп. Талинка

	гп. Талинка, Центральный мкр.,           д. 6, каб. 12
	 12.00-17.00
	Понедельник

Среда

Пятница
	8-950-531-19-86
Тел. помощника депутата

	11
	Заплатин
Сергей Владимирович
	сп. Унъюган
	ДК «Лесник» в п. Унъюган
	10.00 – 12.00
	3 суббота месяца
	Дом:(34678) 46-000,

8-904-450-3192

	12
	Калиновский Андрей Иванович
	сп. Унъюган
	Физкультурно-оздоровительный комплекс «Импульс» Таежного ЛПУ МГ (2 этаж)
	17.00 – 19.00
	3 среда месяца
	Раб: (34678) 50-2-12, 50-2-32

8-922-656-71-65

	13
	Тихонов
Олег Анатольевич
	сп. Сергино

гп. Приобье
	Администрация сп. Сергино

Общественная приемная Октябрьского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",
п. Приобье, ул. Центральная, дом 9
	17.00 – 19.00

17.00 – 19.00
	Последняя пятница месяца

Последняя среда месяца
	8-904-884-00-12

	14
	Танчук Анатолий
Ильич
	гп. Приобье
	Общественная приемная Октябрьского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",
п. Приобье, ул. Центральная, дом 9
	17.00 – 19.00
	Первая среда месяца
	8-904-465-53-25

	15
	Соломаха Евгений Иванович
	гп. Приобье
	Общественная приемная Октябрьского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",
п. Приобье, ул. Центральная, дом 9
	17.00 – 19.00
	Вторая среда месяца
	8-951-974-23-99

	16
	Овешков Александр Александрович

	гп. Приобье
	Общественная приемная Октябрьского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",
п. Приобье, ул. Центральная, дом 9
	17.00 – 19.00
	Третья среда месяца

	Раб: (34678)32-0-60